Details PDF
Сурет ұсыну болуы мүмкін. Өнім туралы егжей-
тегжейлерді қараңыз.
S-1170B48UC-OUHTFU
Бөлшек нөмірі S-1170B48UC-OUHTFU RoHs мəртебесі RoHS сəйкес келеді
Өндіруші / Бренд ABLIC Қор қорының жағдайы 88621 pcs stock
Өнім Сипаттамасы IC REG LINEAR 4.8V 800MA SOT89-5 Қайдан келу Hong Kong
Деректер кестелері Cylindrical Battery Holders.pdf
S-1170 Series.pdf
Жіберу жолы DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1000 pcs
$0.35
Кернеуді төмендету (макс.) 0.18V @ 300mA Кернеу - Шығыс (Min / Fixed) 4.8V
Кернеу - шығыс (макс.) - Кернеу - кіріс (макс.) 6.5V
Жеткізуші құрылғысының бумасы SOT-89-5 Серия S-1170
Қорғау ерекшеліктері Over Current, Thermal Shutdown Пакет / корпус SOT-89-5/6
Жіберілген жүк Tape & Reel (TR) PSRR 65dB (1kHz)
Шығару түрі Fixed Шығыс конфигурациясы Positive
Жұмыс температурасы -40°C ~ 85°C (TA) Регуляторлардың саны 1
Түрін орнату Surface Mount Ағымдағы - Жабдық (макс.) 160 µA
Ағымдағы - тоқсандық (Iq) 1 µA Ағымдағы - шығыс 800mA
Басқару мүмкіндіктері Enable Негізгі өнім нөмірі S-1170
Ендірілген əлем: Wi-Fi 6, Bluetooth жəне IEEE 802.15.4 LR-WPAN бір
модульде
2023/03/16
Рерамның орындалу барысы туралы есеп
2023/04/26
Басқарылатын немесе басқарылмайтын өндірістік Ethernet
қосқыштары
2023/08/21
Рох жүргізуші драйверді GAN саңылауымен біріктіреді, қақпаның
кернеуінің қасіреті
2023/08/31
Тығыздалған, қорғалған GAN Дата орталықтарына, көлік
құралдарымен жəне PV үшін коммерциялық мүмкіндіктерді ашады
2023/09/7
12V немесе 48V магистральдық электрмен жабдықтау 800 Вт
шыңдарын жеткізеді
2023/09/13
5V Жүктеме қосқышы кері блоктау жəне ағымдағы шектеулерді
қамтиды
2023/08/17
Құрама жартылай өткізгіш катапульт бристолға, Глазгоға жəне
Даремге кіреді
2023/07/20
Smart Cardiac Monitor бағдарламасындағы ілмектер жəне одан да көп
2023/08/16
Шнайдердің коботы 3 кг көтеріп, позицияны 20 мкм-ге дейін көтере
алады
2023/08/7
Энергияларды егін жинау SOCS мутерлік электрониканың IOT
ұсынамын
2023/07/4
CSL-дің жаңа құрастырушысы Дербиширдің HQ-ді алты есе үлкен
2023/08/3
техникалық сипаттамалары
Қатысты жаңалықтар
88621 pcs stock
Бағасы (АҚШ долларымен)
Ұсыныс алыңыз
«Бағалау» түймесін басып, барлық қажетті өрістерді толтырыңыз.Біз сіздің сұрауыңызға 24 сағат ішінде электрондық
пошта арқылы жауап береміз.
Егер сіз кез-келген мəселеге тап болсаңыз, бізге хабарлама немесе электрондық хат жіберіңіз info@global-ic.hk, жəне біз
сізге тезірек хабарласамыз.
Ұсыныс алыңыз
Авторлық құқық © 2023 Электрондық компоненттердің сенімді дистрибьюторы - Global-IC
E-mail: info@global-ic.hk
Мекен-жайы: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Гонконг